
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ї 

 

Рішення 
 

Про затвердження проєкту зон санітарної охорони ділянок № 1, 

№ 2, № 3 Слобідського родовища питних підземних вод 

розкритих свердловин № 2, № 3, № 4 № 2224 водозабору 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Слобода КО» в с. 

Червона Слобода та в с. Мар’янівка Київської області 
 

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про питну воду, 

питне водопостачання та водовідведення», пункту 8 статті 8-1 Водного Кодексу 

України, статті 112 Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 18.12.1998 № 2024 «Про правовий режим зон санітарної охорони 

водних об’єктів», Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII 

(зі змінами), з метою забезпечення охорони водних об’єктів у районах збору 

води для центрального водопостачання населення, лікувальних та оздоровчих 

потреб, розглянувши подання Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Слобода КО», погодження департаменту екології та природних ресурсів 

Київської обласної державної адміністрації, Державного агентства водних 

ресурсів України, Головного управління Держпродспоживслужби в Київській 

області, Державної служби геології та надр України, враховуючи висновки і 

рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань екології, 

природокористування, мисливства, водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії 

на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити проєкт зон санітарної охорони ділянок № 1, № 2, № 3 

Слобідського родовища питних підземних вод розкритих свердловин № 2, № 3, 

№ 4 № 2224 водозабору Товариства з обмеженою відповідальністю «Слобода 

КО» в с. Червона Слобода та в с. Мар’янівка Київської області. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань екології, природокористування, мисливства, 

водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних 

ситуацій і заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 
 

 

Голова                                                                                           Наталія ГУНЬКО 
 
 

м. Київ 

12 травня 2022 року 

№ 251-10-VIІІ 


